ciata et omnibus statutis consciliis legibus consuetudinibus provixionibus et ordina-
mentis comunis Cum(arum) et cuiuslibet alterius comunis factis et facturis super
cartis et notis et nominibus debitorum comunis Cum(arum) et cuiuslibet alterius vel
aliis rebus dandis creditoribus insolutum et illi legi et iuri, qua cavetur liberum corpus
pro peccuniali debito capi et detineri non posse, et beneficio cessionis bonorum suo -
rum et ne ullo tempore dici opponi nec alegari possit per ipsum Zanum dictum Gia -
num se in hac cessione fore lesum vel deceptum k) nec petere, quod contractus iste re-
sindatur et generaliter cuilibet alteri iuri et legum auxilio defensioni et omni proba-
cioni et alegacioni in contrarium. Actum in burgo Clauene in contrata de sancto Pe-
tro11 in caneva seu domo, quam dictus Gaudencius de Lastampa tenet ad fictum
a monacis de Dona 12. Unde plures. 
Interfuerunt ibi testes vocati et rogati dominus Acursinus Stuppa filius condam
domini Nicole Stuppe et dominus Nicola dictus Col la filius condam domini
Ada mi Stuppe ambo de Cumis, qui stant Clauene, et Johannes filius quondam
Jacomoli de Arzionibus de Beddo13, qui stat Beddo vic(inancie) de Clauena, et
pro notariis Marchus filius condam Petr i dicti Parabole de Mugiote 14, Costan-
t inus filius Fomasini de Coquis notarius Cumanus et Mondinus filius condam
Fomasi i dicti Masi i de Castenate l) 15 omnes notarii, qui stant Clauene, omnes
noti.
(ST) Ego Petrolus Stuppa publicus notarius filius condam ser Ottonis Stuppe de
Nobial lo16 hanc cartam seu hoc instrumentum cessionis ut supra rogatus tradidi et
scripsi cum suprascripta glosula et pro dato et facto dicte sororis eorum. 
a) Initiale J, 4,8 cm lang. – b) A. – c) Fleckig 0,8 cm. – d) Es folgt getilgt quod. – e) Am linken Rand
besch. 2 cm. – f ) Es folgt durchgestrichen pertin. – g-g) Über der Zeile nachgetragen. – h) An o korr. –
i) medietatis über der Zeile nachgetragen. – k) Es folgt getilgtes d. – l) Es folgt durchgestrichen d.

3037. Meran, 1351
Volker von Flaschberg und Swiker und Johann von Ramosch auch für ihren Bruder
Konrad einigen sich auf ein Schiedsgericht im Streit um die Erbschaft von Margareta
von Ramosch und Wiesberg. 

Eintrag, 19. Jh., Tiroler LandesA Innsbruck, Sammlung Ladurner, A Dornsberg, Fasz. 14, f (2), 3,
f.100v, Nr. 213.

1351 Merani1 in præsentia domini Wilhalmi de Enne2, domini Engel l ini Ta-
randi de Tarantsperck, domini Ulr ic i 3 fratris sui, domini Cunradi de Leben-
perck, domini Berktoldi de Lebenperk4 patrui sui. Ibique dominus Volker de
Flashperk5 ex parte una et d(omini) Sweikl inus et Joannes de Ramussio fra-
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3056. 11Ehem. Stadtteil v. Chiavenna, genannt nach der abg. Kirche S.Pietro. – 12S.Maria di Dona, Gem.
Prata Camportaccio, ital. Prov. Sondrio. – 13Bette, Gem. Chiavenna. – 14Musso, ital. Prov. Como. –
15Viell. Casnate, Gem. Casnate con Bernate, ital. Prov. Como. – 16Nobiallo, Gem. Menaggio, ital. Prov. Co -
mo.